PAGE
2

Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДУМА
       от   07.10.2020                                                                                            № 5

О согласовании документов о присвоении почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник противопожарной службы

Ульяновской области» Тимонину А.А.

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Главного управления МЧС России по Ульяновской области от 15.09.2020           № 420/8-2-33, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении  почётного звания Ульяновской области «Заслуженный работник противопожарной службы Ульяновской области» Тимонину Александру Анатольевичу – старшему инструктору - пожарному специализированной пожарно-спасательной части                                5 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ульяновской области, старшему прапорщику внутренней службы.

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.

Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                                И.В.Ножечкин